mothes. tit. II. §. 2. p. 294. & seq. & §. 5. p. 307.) usque ad Lotharium Saxonem memorari tradit, nec inelegans inde argumentum sumit, quod vel diligenter, qua in Comitiis constituta, scripto non consignata, vel minus religiose, & non nisi ad breve tempus, observata fuerint. Cap. 24. p. 147. loca Abbatis Urspergensis de more Tenuitorum sine lege & ratione voluntatem suam proratione statuentium, (exstat hic locus p. 227. in edit. Argent. 1609.) & de constitutione (A. 1187.) Friderici I. de pace, (exstat iste locus ap. Ursperg. p. 230.) quam Friedebertus (add. Datt. L. 1. de Pac. Publ. c. 3. n. 68. & seqq.) Alemanni, aliis legibus, tanquam gens agrestis & indomita, hand usi, vocaverint, producir, & quod pauca admodum tam Friderici huius, quam Henrici VI. atque Othonis IV. cum alibi legantur, tum in libros Juris Saxonici & Suevici, nec non Magdeburgensium Weichbildici transferint, cap. 25. p. 152. moner. Constitutiones nonnullas, eti non adeo multas, a Friderico II. usque ad Fridericum III. latae, ab Goldastio editas, idem, qui Goldasti in fingendo liceniam sapienti numero (ut cap. 7. p. 27. & seq. cap. 18. p. 99. & alibi) reprehendit, equis tamen & de reliquo censor, (corf. cap. 21. p. 124. & seq. lin. ult.) Conringius cap. 27. p. 161. landat, ubi circa constitutionem Friderici II. in Comitiis Moguntiniis A. 1235. (vid. Alber. Chron. p. 556. vers. In octava. & Godefr. Monach. ad A. 1235. §. Curia. publicatam, quam Basilea in forma 8. excusam ad Godefr. Mon. in marg. annotavit Freherus, & etiam Statutis & Rescriptis Imperial. A. 1607. editis, p. 80. ad A. 1236. relatam Goldastus inseruit, jura tunc recepta stabilientem, tanquam omnium primam, que Germanice conscripta prodierit, notabilia quadam subjicit; quibuscum conferas tamen licet, que in praef. ad Jus Feud. Aleman. §. 9. & tom. 2. Instit. Jur. Publ.

tit. 19. p. 267. & seqq. ad A. B. §. 1. & seqq. disputavit Schilterus, ubi §. 3. p. 209. Codex fidum Monachum S. Pantaleonis cum Gotfrido Viterbiensi a viro tam eximie in re etiam historica versato nimis evidenti errore confusum nolle. Antiquiorem quandam Friderici II. & Principum Germania constitutionem, in Comitis Francosuriensibus A. 1234. promulgatam, referri Albericus monachus Trium Fontium in Chronico, Hannovera A. 1098. cura optime de publico meriti, merentisque God. Guil. Leibnitii e MS. pris edito, p. 548. (conf. Datt. L. de Pac. Publ. c. 4. n. 10. & seqq.) publicavitque etiam ex Friderici II. constitutionibus communicatis sibi ab illustri Obrechto duas valde memorabiles, allegatus a nobis modo Schilterus tom. 2. Instit. Jur. Publ. unam A. 1220. de juribus Principum Eccles. tit. 15. alteram A. 1232. de juribus Statuum, instar ut p. 117. doctissimus editor loquitur, Capitulationis cuiusdam Cæsareæ subsequentis electionem (Filii Henrici) in favorem solorum Principum Ecclesiasticorum, tit. 16. Conf. de variis Friderici II. constitutionibus in volumine Germanico A. 1481. excavato Lambecius Lib. 2. de Biblioth. Cæs. Vindobon. c. 8. p. 834. Privilegium Regis Conradi A. 1234. Judeis concessum, quod apud Goldaftum tom. 2. Constit. Imp. p. 85. legitur, adfert etiam Leibnitius in prodr. Cod. J. G. diplom. N. 12. p. 10. Ex Rudolphi I. constitutionibus, præter eam, cuius Aventinus & Crisius mentionem faciunt, typi hactenus non editam, nec omni ex parte observatam, qua Principum & Pontificum edicta ac privilegia, literasque ab notariis contractuum Germanice scribi jusserit, p. 162. memorabilem aliam, Spiræ A. 1291. promulgatam, quæ apud Lehmannum L. 5. Chron. Spir. c. 108. legitur, inter cetera, ut secundum leges & consuetudines cuivis loco pro-